Associação dos Produtores Rurais da Microbacia Hidrográfica do Ribeirão do Barreiro
CNPJ: 05.003.404/0001-52. Endereço: Rod Dep. Antonio Vieira Sobrinho, SN - Faz. Municipal -

Km 4, Centro - Campina do Monte Alegre/SP. CEP: 18.245-000

Campina do Monte Alegre, 24 de Fevereiro de 2017.

DECLARAÇÃO DE PARCERIA

Declaramos, para o efeito do Edital Chamada MCTIC/MAPA/MEC/SEAD – Casa Civil/CNPq Nº

21/2016, na linha de Criação de Centro Vocacional Tecnológico de Agroecologia e Produção

Orgânica (CVT), que somos parceiros do projeto “CVT UFSCar AGROECOLÓGICA:

ARTICULANDO REDES E TERRITÓRIOS”, coordenado pelo Prof. Dr. Ricardo Serra Borsatto,

docente da Universidade Federal de São Carlos (UFSCar) – campus Lagoa do Sino.

Atenciosamente,

João Emílio de Almeida

Secretário da Associação dos Produtores Rurais da Microbacia Hidrográfica do Ribeirão do

Barreiro (APRMHRB)